—1—

常州市心理卫生协会文件
常心协〔2013〕01 号

★

关于表彰 2013201320132013年度十佳会员暨优秀志愿者的公示名单

各专业委员会暨工作委员会、会员：

2012 年是常州市心理卫生协会努力进取、不断创新的一年，

也是广大会员乐于奉献、勤于专业的一年。这一年，协会率领广

大会员在社会心理服务、弱势群体心理援助、老年精神关爱、未

成年人健康成长指导、社区心理巡讲、心理健康活动等领域，开

展了系列专业服务，取得了丰硕的成果，先后被市民政局评为“4A

级社会组织”、被中国老年事业发展基金会授予“2012 年开展社

区老年心理健康关爱工作先进单位称号”、被市文明办、市志愿

者总会、市残联授予“有影响力的助残志愿者组织”称号。

这一年来涌现出一大批优秀的心理工作者和志愿者，为表彰

先进，促进我会心理卫生事业繁荣健康地发展，经研究决定，授

予张毅等十位会员“2012 年度十佳会员”、戚建良等十八位会员

—2—

“2012 年度优秀志愿者”、华国平等二十六位会员给予表扬等称

号和荣誉。

本次受表彰的会员是以积极参加协会各类公益活动的次数

和活动中的服务态度、服务质量、服务技能为评选参考标准。现

根据协会章程和志愿服务章程，对受表彰的会员和志愿者予以公

示。公示时间 7 天，请广大会员监督。

如有异议或不实之处，请予以举报。过时不予受理。

监督电话：0519-86672581

附件：表彰名单

—3—

附件：

表彰名单

（排名不分先后）

1111、、、、““““十佳十佳十佳十佳””””会员：会员：会员：会员：

张毅、王京、吴娟、费祎娜、钱美霞、刘劲草、金秋萍、汪丽英、

赵芬银、韩文娟

（注：活动次数在 13 次以上，包括 13 次）

2222、、、、优秀志愿者：优秀志愿者：优秀志愿者：优秀志愿者：

戚建良、黄小俊、张浩、徐莹、何磊、鲁春香、徐婷（律师）、

马倩、陈妫、杨慧、徐婷、何华平、高飞、吴家齐、邱立艳、阮

斌杰、徐羽、沈小丽

（注：活动次数在 6 次以上，包括 6 次）

3333、、、、表扬：表扬：表扬：表扬：

华国平、吴诚玉、钱晓燕、徐雷霆、朱宏林、芮彩琴、朱佳玲、

宋丽、景列峰、徐琦、陆素芬、季恒利、张雪霞、吴巧娣、樊梨

花、冯莉青、杨鑫、王馨、卢院、狄建红、沈亚琴、阮东华、林

丽洁、高倩、王才凤、费嘉

注：注：注：注：2012 年的所有活动，包括授课、法院庭审、电台节目等各

项活动。